ἀυτοῦ οὔτως" ἀπὸ ἀνατολὰς τὸ χωρχφιον τοῦ μαν- 
γλούφα, καὶ ἀνχβενι πὸ σύνορον ἄχρι εἰς τον σκινον" 

καὶ διάβέι τρακλὰ ἄχρι στοῦ συνόρου χρὶσονὰ" καὶ 
κατέχεται ὁ ρύχξ ἄχρι TOU Way ov Da. καὶ συνκλὴ 
διὰ τὸ ἀναλαβεν ἡμας ἐξ ὑμῶν ἀνγλάγειν ὑπὲρ ποῦ 
pi3ivros χωραφίον, ἐτέρον χωραφιον ὅπερ ἔχετε ὑμεῖς 
ix τῆς ἀρσχφίας εἰς τὴν μουγίταν. τὸ πλησίον τοῦ 

ποταμοῦ. χκαὰ xai ἴδ ὁ περίόριστον ἐστὴν, μέσον 
τῶν χωρχφιων ἁγιου ἰωκχννου τοὺ ϑεριστου xai ἀπὸ 
δυσμὰς ἡλίκα κονδιδο;. τοῦ ἔχειν ὑμὰς αὐτῶ ἐπξξου- 

Glas ἀπὸ τοῦ νῦν καὶ εἰς τὸ διηνεκαὶς μέχρι τερ- 

μάτων αἰώγων. ὡς τῶ κύίρως καὶ τὺν αὐτοῦ ἔξου- 

σίαν παρ᾿ ἡμῶν Ἰληφώτες" xa ἡ μὲν ποτὲ χαὶρῷ 7) 
χρένω ὀραϑήσεται τίς παρὰ τῶν ἡμετέρων iiw ἣ 
κλυρονώμων, υουλιόμενος ποιήσαι! xovrgiy ζητηριν ἥται 
iy δίποτε dyoyxy , don rms καὶ διξαδικούμεν 
σὰς αὐτῶ ix παντὸ; προσώπου i δὲ xa μετάμξλοι 

T Signum manus Constantini sacerdotis filii pre- 
sbyteri Ioannis de Ancaburi. T Signum manus pre- 
sbyteri Nicolai fratris ipsius. 

T Nos suprascripti, qui nostra signa honorabilis 

et vivificae crucis propriis nostris manibus exara- 

vimus, spontanea nostra sententia et propria ele- 

ctione , nullaque prorsus necessitate, vel vi, vel 

dolo, vel fraude, vel quovis molo vetito a divinis 

legibus; sed omni alacritate , et totius animi pro- 

posito, optimaque ratione, declaramus facere (per- 

mutationem) tecum nostro sancto domino et religio- 

sissimo patre ac magistro patrum Protomartyris et 

sancti Stephani, ceterisque anachoretis, et domino 

Petro monacho et praepos:to sanctorum Apostolorum, 

nempe cum eodem sancto magistro domino Gulielmo 

permutamus, uti antea diximus, nostrum praedium, 

quod habemus in loco dicto Siiepa ex paterna nostra 
hereditate. Circumseriptio vero ipsius ita se habet: 

ab oriente exstat praedium Mauglufae , et ascendit 

confinium usque ad lentiscum, et transit inaequaliter 
usque ad confinium Chrysonae, et descendit rivulus 

usqu» ad Manglufam, et clauditur. Nos autem ac- 
cepimus a vobis pro dicto praedio ex permutatio- 

ne aliud praedium , quod vos possidetis Arsaphiae 
al Munitazn, prope ftumen, quemadmodum circum- 

scriptum exstat in medio praediorum sancti Ioannis 

Theristae, et ab occidente finitimum est E'iae Condi- 

do, ut habeatis illud in vestra potestate a praesenti 

die, et in omae aevum usque ad finem seculorum; 

utpote qui dominium et facultatera a nobis accepi- 
stis. Sin autem quaeurvjue occasione vel tempore 

quis ex nostris propinquis vel heredibus molestiam,